Директору

МАОУ « Гимназия № 5»

                                                        г. Чебоксары

                                                          Исаевой И.В.

                                                               .

               …………………………………….

заявление.

Прошу предоставить       моему ( моей ) сыну (дочери)__________________________________

ученику(це)___   класса,  платные дополнительные образовательные занятия по

предмету_____________________________________в количестве         часов   в  неделю.

С оплатой в размере           руб  за одно занятие,  в месяц (нужное подчеркнуть)   согласен

(согласна).

С Уставом гимназии,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельствам

о государственной  аккредитации, правами и обязанностями обучающихся , образовательными

программами  ознакомлен(а).

  Дата                                                                                                                                     подпись